AgroHof. E1[

AARDENBURG Skid for Beta M left Al
PATTINI BETA M. sinistra

Parametri
Nome
Peso del ricambio
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Mounting hole diameter

Unita

4600 gr
590 mm
70 mm

125 mm

12 mm

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya
16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/a0l1-


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/a01-2361

